池田泉州リ－ス株式会社  御中
住所

氏名

（変更後でご記入の上、実印を捺印下さい。）

今般下記のとおり、届出事項を変更したのでお届け致します。

変更事項 添付書類（下記以外の書類の提出をお願いすることがあります）
法人は登記事項証明書（履歴事項証明書）・ 個人は住民票

戸籍記載事項証明書等

登記事項証明書（履歴事項証明書）・ 印鑑証明

登記事項証明書（履歴事項証明書）・ 印鑑証明

登記事項証明書（履歴事項証明書）・ 印鑑証明

代理人選任届及び取引印鑑使用届

印鑑証明

（旧お取引印）

変  更  前

（新お取引印）

変  更  後

（代理人変更の場合

 のみご記入下さい） 変更日

池田泉州リ－ス使用欄

＊コピ－を稟議ファイルに綴り込む (200011)

届 出 事 項 変 更 届

(西暦)　年　　月　　日

 1.住 所 変 更
 2.住居表示 変更
 3.氏 名 変 更
 4.役 職 名 変 更
 5.商 号 変 更
 6.組 織 変 更
 7.代 表 者 変 更
 8.代 理 人 変 更
 9.印 鑑 変 更
10.取引印鑑 変更
11.そ の 他

(西暦)　　　　　年　　　月　　　日

ﾕｰｻﾞｰ

番 号

手 続 項 目 要否 変更日 検印

請求書発行･中止 /

回収内容変更 /

マスター ユーザー /

         請求書 /

         振  込 /

(　　　　　　 　) /

報告日 (西暦)　　　年　 月 　日